
ZARZĄDZENIE NR FN/2/2023 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 31 marca 2023 roku 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022r. poz. 1634, 1725,1747, 1768), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia 

§ 2. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. 

Budżet gminy wynosi: 

1) Dochody – 36 495 529,02 zł, w tym: 

 dochody bieżące – 21 169 269,34 zł, 

 dochody majątkowe – 15 326 259,68 zł; 

2) Wydatki – 37 617 203,05 zł, w tym: 

 wydatki bieżące – 21 143 899,41 zł, 

 wydatki majątkowe – 16 473 303,64 zł; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik 

nr 3. 

§ 4. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 


		2023-04-07T08:15:39+0200
	Robert Bronisław Malinowski




